様式第５号（第７条関係）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

  令和 ６年 ８月 １日

碧 南 市 長 殿

申請者 所 在 地  〒４４７－８６０１

碧南市松本町 28 番地

事業者名 株式会社ふるさと食品

代表者名 代表取締役 ふるさと 始

※法人の場合は肩書も記載してください。

電 話 ０５６６－４１－３３１１

令和○年○月○日付け○碧経第○○号 で補助金の交付決定を受けた補助事業等を完了

しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業等の名称

碧南市ふるさと応援寄附金返礼品新規開発費等補助金

２ 補助事業等の施行期間及び内容

別紙 事業実績調書のとおり

３ 補助対象事業

 新規返礼品の開発・改良（単独事業）

４ 添付書類

(1) 事業実績調書

(2) 完成写真

(3) 領収書その他事業に要した経費が分かる書類

記載例 新規開発（単独）

完成写真はプリントアウトして添付してください。（データ不可）

印鑑不要

別紙

（新規返礼品開発（単独））

事業実績調書

【事業者名： 株式会社ふるさと食品  】

実績・成果 地元食材を使ったパウンドケーキを開発した。

碧南産みりん、碧南産乾燥いちじく、碧南産小麦粉、砂糖、ドライフルーツを使ってパウンドケー

キを開発し、碧南市ふるさと応援寄附金の返礼品として登録した。

試作のため、梱包材を 200 個作成したほか、返礼品ＰＲのためチラシを 300 部印刷した。

【スケジュール】

６月２５日～  ふるさと農園にて試作品作成開始

７月 ３日 試作品完成、試作用の梱包材 200 個を作成

７月１５日 返礼品ＰＲ用チラシを 300 部印刷

７月３１日 返礼品登録・スタート

※なるべく具体的に記載してください。

事業期間 令和 ６年 ６月 ２５日  ～  令和 ６年 ７月 ３１日

補助対象経費の内訳

内  容 目  的 金額(税込)

材料費（小麦粉、みりん、砂糖、ドラ
イフルーツ）※内容は見積書のとおり

試作品の材料費 75,600 円

梱包材作成費（200 個） 試作用の梱包材 54,000 円

チラシ印刷代（300 部） 開発返礼品ＰＲ用チラシ 11,000 円

  円

  円

  円

 合 計 ① 140,600 円

補助金の計算 補助金額

①×１／２(千円未満を切捨て)上限５０万円 70,000 円

 (計算)140,600 円×1/2＝70,300 円

千円未満切捨てのため 70,000円